

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	A01	kompletní	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Opravy vodárny po povodních z 16-17.9.2024		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2020	Vodárna ST zámek Hluboká nad Vltavou		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		Cen. soustava	RTS-2016-01
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	136 900	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 054
ZRN celkem	136 900		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	3 423
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	1 369
ZRN+HZS	136 900		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	143 745		Ostatní náklady celkem	6 845
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Zdeněk Vaindl			Jméno :	
Datum : 19. 11. 2024			Datum :	
Podpis :			Podpis:	
Základ pro DPH 21,0 %			143 745 Kč	
DPH 21,0 %			30 186 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				173 931 Kč

Poznámka :

Stavba :	Vodárna Hluboká nad Vltavou	Rozpočet : A01
Objekt :	SO01 Opravy vodárny po povodních z 16-17.9.2024	kompletní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Povodeň - oprava sacího potrubí pumpa 2.	26 800	0	0	0	0
2 Povodeň - oprava přepouštěcího ventilu	6 300				
3 Povodeň - opravy čištění	103 800				
4 0	0				
5 0	0				
6 0	0				
7 0	0				
8 0	0				
9 0	0				
CELKEM OBJEKT	136 900	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	136 900	0
Oborová přírážka	0	0,0	136 900	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	136 900	0
Mimostaveništní doprava	0	1,5	136 900	2 054
Zařízení staveniště	0	0,0	136 900	0
Provoz investora	0	2,5	136 900	3 423
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	136 900	1 369
Rezerva rozpočtu	0	0,0	136 900	0
CELKEM VRN				6 845

Položkový rozpočet

Stavba :	Vodárna zámek Hluboká nad Vltavou	Rozpočet: A01
Objekt :	Udržovací práce po revitalizaci	kompletní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Povodeň - oprava sacího potrubí pumpa 2.				
1		Oprava poškozených netěsnících přírub	ks	2,00	7 250,00	14 500,00
2		Úprava délky u úhlu sacího potrubí	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
3		Výměna přepouštěcího ventilu na klapkové skříní	ks	1,00	6 300,00	6 300,00
4						0,00
	Celkem za	1 Povodeň - oprava sacího potrubí pumpa 2.				26 800,00
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Povodeň - oprava přepouštěcího ventilu				
1		Výměna přepouštěcího ventilu na klapkové skříní	ks	1,00	6 300,00	6 300,00
2						0,00
	Celkem za	2 Povodeň - oprava přepouštěcího ventilu				6 300,00
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Povodeň - opravy čištění				
1		Příprava a spuštění vodárny	ks	1,00	33 000,00	33 000,00
2		Provozní kontrola náběhu zařízení	ks	1,00	25 000,00	25 000,00
3		Demontáž a kontrola hlavních ložisek turbín	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
4		Celkové čištění podlah a strojního zařízení	m	1,00	10 000,00	10 000,00
5		Čištění spodní části prosturu turbín	m	1,00	6 000,00	6 000,00
6		Demontáž a čištění ložisek převodů	ks	10,00	980,00	9 800,00
		Demontáž a kontrola stavu ostatních ložisek	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
	Celkem za	3 Povodeň - opravy čištění				103 800,00